topografía y control de calidad del sistema de saneamiento a
realizar en la Vega Alta del Segura. Abarán (Murcia)”.

Lugar de ejecución:  Abarán (Murcia)
Plazo de ejecución:  12 meses.
Tramitación: Ordinaria.
Procedimiento: Abierto.
Forma: Concurso.
Presupuesto:  19.824.400,-Ptas (diecinueve millones

ochocientas veinticuatro mil cuatrocientas pesetas).-
(119.147,04 Euros)

Obtención de documentación:  El Pliego de Bases y el de
Cláusulas Administrativas Particulares, se encuentran en la
Papelería Técnica Universidad, sita en C/ Puerta Nueva, Tlfno.
968248173. La documentación podrá obtenerse hasta dos días